(
PROTOCOLO Nº: 11719/2013     DATA: 06/12/2013     HORA: 14:08     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06394/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal reparos no asfalto entre a praça e a ponte do Centro Social Urbano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, reparos no asfalto sejam realizados entre a praça e a ponte do Centro Social Urbano.

Justificativa:

É uma área de intenso movimento e por decorrência das chuvas, um buraco se formou no local. Os mais prejudicados são os veículos que vêm da Rua Paraguai e acessam a ponte em direção ao centro da cidade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de dezembro de 2013.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-
image1.jpeg